
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

03.03. 2018 Зачепилівка                                   № 26 

 

 

Про затвердження та введення  в дію 

«Положення    про   службу   охорони   

праці»    відділу    освіти,   молоді   та 

спорту      Зачепилівської    селищної                                         

ради 

 

 

          На виконання  Закону   України    «Про охорону  праці» введеного в дію 

Постановою   ВР  №2695-ХІІ   від  14.10.1992  року  зі  змінами , Закону  України  

«Про  освіту» №2145-VІІІ від 05.09.2017 року, наказу  Державного комітету 

України    з   нагляду   за   охороною   праці   від   15.11.2004  року   № 255   «Про 

затвердження  Типового положення  про службу  охорони праці», 

зареєстрованого  в Міністерстві  юстиції  України 1 грудня 2004 року за № 

1526/10125 із змінами, внесеними згідно з Наказом Державного комітету 

України з промислової   безпеки, охорони праці та гірничого нагляду   N 236 від 

02.10.2007 та Наказом Міністерства соціальної політики N 148 від 31.01.2017,   

 

НАКАЗУЮ : 

1.  Затвердити  Положення про службу  охорони праці  відділу  освіти, молоді та 

спорту  Зачепилівської селищної  ради  (додається).   

2.    Інженеру  з  хорони  праці   Короленко В.Г: 

2.1. Довести  наказ   і  Положення   до   загальноосвітніх   закладів   

Зачепилівської  селищної ради ; 

2.2. Забезпечити  розробку  і погодження   нових  Положень  про службу  

охорони  праці  в закладах  освіти  Зачепилівської  селищної ради. 

3.    Контроль  за виконанням  даного  наказу  покласти  на  інженера з охорони 

праці  Короленко В.Г. 

 
 

 

Начальник відділу освіти, 

  молоді та спорту                                                                                О.М.Зеленський 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інженер з ОП                                                                    В.Г.Короленко 

 

Юрисконсульт                                                                  І.О. Литвин 

 



 


